
Caritas Kinderhaus Farbenspiel Puchheim
Obere Lagerstr. 13 a + c
82178 Puchheim
Tel.: 089 45351920
Email: katja.gollnow@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kindergarten im
Kinderhaus Farbenspiel
Kindergartenbeiträge im Kinderhaus Farbenspiel
Hinzu kommen monatlich 5,-€ Spielgeld und optional 112 € Essenspauschale.
Mindestbuchungszeit: 4 Stunden 
Der staatliche Beitragszuschuss von 100 € wurde von den Gebühren bereits abgezogen. 

Betreuungszeit
bis 4

Stunden
4-5

Stunden
5 bis 6

Stunden
6 bis 7

Stunden
7 bis 8

Stunden
8 bis 9

Stunden

Kosten 31 € 50 € 71 € 91 € 110 € 132 €

Stand:10.04.2024
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